
K prodeji, Pozemky, 8040 m2
Číslo inzerátu (ID): 4077431 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

2 412 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Exkluzivně nabízíme pozemek v obci Borová Lada v katastrálním
území Paseka u Borových Lad o celkové výměře 8040 m2.
Pozemek leží při komunikaci, ze které je přístup. Druh pozemku -
evidovaný na KN jako ostatní plocha. Pozemek dříve zastavěn
šumavským stavením, nyní již drobné zůstatky základů. Pozemek
není zahrnut v územním plánu obce, případně možnost zažádat o
změnu územního plánu. Pozemek nyní místy s náletovými
dřevinami. Případně zájmu volejte realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4077431
Inzerát aktualizován: 28.01.2025
Inzerát vydán: 06.09.2022
ID zakázky v RK: 348553
Plocha: 8040 m2
Plocha pozemku: 8040 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bartůšková
Tel:

+420728700424
Email:

nikola.bartuskova@re-

max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


